



Poznań dnia: 2010 2020 r.

Pismo: ZP/111/B/20

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na **"Wymianę instalacji teletechnicznych w Bibliotece Uniwersyteckiej UAM [SSP, CCTV, SSWiN, zasilanie rezerwowe] - Etap I"** – znak sprawy ZP/111/B/20.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SIWZ"):

Pytanie nr 1

W SIWZ pkt. 13 jednym z kryteriów oceny ofert jest gwarancja. Wg tabelki, żeby otrzymać 10 pkt trzeba wystawić gwarancję na 60 miesięcy i powyżej. Czy Wykonawca, który udzieli gwarancji tylko na 60 miesięcy w ofercie otrzyma 10 pkt ?

Odpowiedź: tak, Wykonawca, który udzieli gwarancji tylko na 60 miesięcy w ofercie otrzyma 10 punktów.

Pytanie nr 2.

W przedmiarze dotyczącym CCTV jest wymieniona kamera zewnątrz. Brak parametrów technicznych i wymogów co do tej kamery. Jakże to mają być parametry techniczne.

Odpowiedź: Kamera zewnętrzna typu Dahua DH-HAC-HDBW1200E lub równoważna.

Pytanie nr 3.

W przedmiarze dotyczącym systemu CCTV jest wymieniona szafa dystrybucyjna CCTV. Proszę o podanie czy to ma być szafa stojąca czy wisząca, o jakich wymiarach?

Odpowiedź: Szafa wisząca o wielkości minimum 18U.

Pytanie nr 4.

W przedmiarze dotyczącym modernizacji elektryki jest wymieniona pozycja "Rozdzielnica Główna - rozbudowa". W załączonych dokumentach do postępowania brak żadnej informacji o jakie elementy powinna zostać rozbudowana rozdzielnicą, brak dokumentacji, brak rysunków. O jakie elementy trzeba rozbudować rozdzielnicę i proszę o udostępnienie schematu.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 09, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje schematami elektrycznymi. Rozdzielnicę należy rozbudować o dodatkowe zabezpieczenia dla nowych WLZtów.

Pytanie nr 5.

W przedmiarze dotyczącym modernizacji elektryki jest wymieniona pozycja Zasilacz awaryjny UPS o minimalnej mocy 3000W". Brak parametrów technicznych i wymogów co do tego zasilacza UPS. Jakże to mają być parametry techniczne, jaka ma być ilość modułu bateryjnego, pojemność modułu bateryjnego?

Odpowiedź: Zasilacz awaryjny typu APC SMT3000RMI lub równoważny.

Pytanie nr 6.

W dokumencie SIWZ w pkt 3 dotyczącym Opisu Przedmiotu Zamówienia jest informacja o dokumentacji projektowej - załącznik nr 7 do SIWZ. Brak dokumentacji projektowej. Proszę o zamieszczenie dokumentacji celem zapoznania się.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje dokumentacją projektową. Wycenę należy sporządzić na podstawie przedmiarów i specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 7.

W dokumencie Specyfikacja Techniczna pkt. 3.3.2 dotyczącym Modernizacji instalacji Systemu Sygnalizacji Pożaru jest informacja o wykonaniu inwentaryzacji istniejącego systemu wraz ze sporządzeniem podkładów do projektu oraz następnie projektu wykonawczego ze wszystkimi pozwoleniami. Udostępniono przedmiar instalacji Systemu Sygnalizacji Pożaru z wymienionymi materiałami niezbędnymi do montażu. Czy Wykonawca musi sporządzić dokumentację projektową wraz z kosztorysem, przedmiarami oraz specyfikacją techniczną skoro jest przedmiar i dokumentacja projektowa wykonawcza - załącznik nr 7 do SIWZ.

Odpowiedź: Załączony przedmiar dotyczy wymiany części urządzeń System Sygnalizacji Pożaru. Wykonawca musi sporządzić dokumentację projektową dla całości budynku z uwzględnieniem wszystkich istniejących elementów. Zamawiający nie dysponuje projektem wykonawczym.

ZASTĘPCA KANCLERZA
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
ds. eksploatacji
mgr inż. Marek Sobczak